
Brauciens uz Pasaules 10. čempionātu florbolā vīriešiem 2014.gada decembrī 
Gēteborgā, Zviedrijā: 
Izbraukšana no Rīgas – 5.decembrī
Atgriešanās Rīgā – 12.decembrī

Vietu skaits ierobežots.
Brauciena kopējā maksa pieaugušajiem: EUR 272.00
Brauciena kopējā maksa bērniem no 5 līdz 16 gadiem: EUR 255.50
Pirmā iemaksa: EUR 150,- līdz 01.10.2014.
Pilnā iemaksa: līdz 10.11.2014.

Brauciena piedāvājumā iekļauts:

1.  Transports 
Komfortabls autobuss: Rīga – Gēteborga– Rīga
Prāmis turp: Rīga – Stokholma; 
Prāmis atpakaļ: Nīneshamna – Ventspils

2.  Biļetes
3 dienu biļetes pieaugušajam - 2.sektorā 
3 dienu biļetes bērnam no 5 līdz 16 gadiem - 2.sektorā 
(''Scandinavium'' arēnas dienas biļete derīga arī
 ‘'Lisebergshallen'' arēnā): 

3.  Latvijas izlases spēles
07.12.2014. plkst. 12:00 SOMIJA – LATVIJA
08.12.2014. plkst. 19:00 LATVIJA– VĀCIJA
09.12.2014. -
10.12.2014. plkst.17:00 A3 – D2 vai 20:00 A4 – D1

4.  Dzīvošana piecvietīgās mājiņās, 5 naktis. 
Gēteborgā, kempingā „Kvibergs Hostel & Cottages”. 
Cenā ir iekļauta gultas veļa.
Attālums līdz ''Scandinavium'' arēnai - 8 km.

5.  „AFTER PARTY” pēc katras Latvijas izlases spēles.

UZ TIKŠANOS ŠAJĀ NEAIZMIRSTAMAJĀ BRAUCIENĀ!!!

Rekvizīti maksājumiem ar pārskaitījumu:
Biedrība "Latvijas Florbola savienība"
Vienot.reģ.nr.40008025888
AS SEB Banka  IBAN: LV45UNLA0050004261736
AS Swedbank  IBAN: LV07HABA0551032290803
AS Citadele Banka IBAN: LV65PARX0009802480002

PASAULES 10. ČEMPIONĀTS FLORBOLĀ VĪRIEŠIEM
2014. GADA  5. – 14.DECEMBRIS
GĒTEBORGA, ZVIEDRIJA

PIEDĀVĀJUMS LĪDZJUTĒJIEM



2014.gada decembris, Gēteborga, Zviedrija
Grupas vadītāji: Dinārs Kvedovs (mob.t. 26538555, e-pasts: dinars@fanutelts.lv), 
                  Kaspars Sebris (mob.t. 29487885, e-pasts: kaspars@fanutelts.lv)

Izbraukšana – 5.decembrī
Atgriešanās – 12.decembrī

Darbību sadalījums pa pasākuma dienām:

PASĀKUMA PLĀNS 
BRAUCIENAM UZ PASAULES 10. ČEMPIONĀTU FLORBOLĀ VĪRIEŠIEM

1.diena, 5.decembris
plkst.15:00 pulcēšanās pie OSC, Grostonas ielā
plkst.15:30 izbraukšana no OSC uz Rīgas pasažieru ostu.
plkst.16:00 ierašanās uz prāmja „ISABELLA”
plkst.17.30 prāmja „ISABELLA” atiešanas laiks no Rīgas pasažieru ostas. 

2.diena, 6.decembris
plkst.10:30 prāmis pienāk Stokholmas pasažieru ostā.
ap plkst.19:00 ierašanās, iekārtošanās laiks „Kvibergs Hostel & Cottages” kempinga mājiņās, Lilla 
Regementsvagen 35, Gēteborga, Zviedrija (attālums līdz ‘'Scandinavium'' spēļu arēnai - 8km).

3.diena, 7.decembris
plkst.10:00 izbraukšana uz spēli Somija - Latvija, spēles sākums pl.12.00
plkst.15:00 izbraukšana uz „Kvibergs Hostel & Cottages” kempingu.
plkst.20:00 spēles „After party” - „Kvibergs Hostel and Cottages” kempingā.

4.diena, 8.decembris
plkst.17:00 izbraukšana uz spēli Latvija - Vācija, spēles sākums pl.19.00
plkst.22:00 izbraukšana uz „Kvibergs Hostel and Cottages” kempingu
plkst.22:30 spēles „After party” -„Kvibergs Hostel and Cottages” kempingā.

5.diena, 9.decembris - brīvdiena.

6.diena, 10.decembris
plkst.15.00 izbraukšana uz spēli A3-D2, sākums plkst.17.00 vai plkst.18.00 izbraukšana uz spēli A4-D1, 
sākums plkst.20.00.
Vienu stundu pēc spēles - izbraukšana uz „Kvibergs Hostel and Cottages” kempingu.
Spēles „After party” -„Kvibergs Hostel and Cottages” kempingā.

7.diena, 11.decembris
plks‘.11.00  kempinga mājiņu nodošana, izvākšanās.
plkst.12.00  izbraukšana uz Nīneshamna pasažieru ostu.
plkst.20.00  prāmis uz Ventspils pasažieru ostu.

8.diena, 12.decembris
plkst.08:00 prāmis pienāk Ventspils pasažieru ostā.
Ap plkst. 12.00 esam Rīgā pie OSC Grostonas ielā.

UZ TIKŠANOS ŠAJĀ NEAIZMIRSTAMAJĀ BRAUCIENĀ!


